
ASG
REVOLUČNÍ KLIMATIZACE

Chytré pozorování rozpozná polohu lidí 
v místnosti a inteligentně upraví teplotu, 
vlhkost, směr a rychlost proudění vzduchu.

AI Smart

Režim “Sledovat” přináší chladnější vzduch, 
“Vyhnout se” eliminuje nepohodlí způsobené 
vzduchem, který fouká přímo na vás.

Sledovat/Vyhnout se

Poskytuje individuální péči o teplotu během 
spánku pro každého člena rodiny, aby si 
všichni mohli užívat klidný spánek.

4 spánkové režimy

Bez složitého nastavování klimatizace 
okamžitě přechází do úsporného režimu, 
který minimalizuje spotřebu energie.

Režim úspory energie

ultra tichá 18dBWi-Fi automatické čišteníA+++ Smart Eye

WWW.ACOND.CZ

NOVINKA
Revoluční funkce 

Smart Eye s termo 
senzorem



Model ASG-12UW4RXVQG00A ASG-18UW4RBVQG00

Chladící výkon
nominální W 3500 5000

rozsah W 3500(1000-4400) 5000(1500-5800)

Topný výkon (průměrné klima)
nominální W 4200 5200

rozsah W 4200(1600-4800) 5200(1600-6000)

SEZÓNNÍ ÚČINNOST (PODLE EN14825)

Chlazení

SEER W/W 8,5 7,4

Pdesign W 3500 5000

Energ. třída A+++ A++

Roční spotřeba kW/a 144 237

Topění (průměrné klima)

SCOP W/W 5,1 4,6

Pdesign W 2600 3800

Energ. třída A+++ A++

Roční spotřeba kW/a 714 1157

Příkon

Chlazení W 790(180-900) 1430(290-1650)

Topení W 980(300-1280) 1400(350-1550)

Jmenovitý proud Ch/Top A 3,5 / 4,3 6,3 / 6,2

Max. proud A 7 13

HLUČNOST

Hladina akustického tlaku
vnitřní jednotka dB (A) 38/36/33/32/30/25 44/42/39/37/35/31

venkovní jednotka dB (A) 50 57

PARAMETRY

Rozměry (ŠxVxH)
vnitřní jednotka mm 835x305x198 835x305x198

venkovní jednotka mm 810x585x280 860x667x310

El. přívod
napětí, frekvence V,Hz,~ 220-240V~,50Hz,1P 220-240V~,50Hz,1P

doporučený jistič 10A 16A

Chladivo

typ / GWP * R32 / 675 R32 / 675

předplněno g/m 860 1100

Doplnění g 20 20

Propojovací potrubí kapalina/plyn " 1/4" 3/8" 1/4" 1/2"

Max. délka/převýšení propojení m 20/10 20/15

Provozně teplotní rozsah
Chlazení °C -15°C~43°C -15°C~43°C

Topení °C -15°C~24°C -15°C~24°C

ASG

WWW.ACOND.CZ

Zvolením módu se klimatizace nastaví 
do nejkomfortnějšího provozu. 

Funkce SMART

Dálkové ovládání
s podsvíceným displejem


